
UCHWALA NR LVI/406/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zadania w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Miasta 
Lubartów przez Gminę Miasto Lubartów od Wojewody Lubelskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt I I, art.8 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 28 marca I 933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2337) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Lubartów przyjmuje od Wojewody Lubelskiego zadanie z zakresu utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie Miasta Lubartów obejmujące remont mogiły Powstańców Styczniowych 
upamiętnionych pomnikiem z inskrypcją: ,,TU LEŻĄ PROCHY POWSTAŃCÓW Z I 863 ROKU 
Z ODDZIAŁÓW LEWANDOWSKIEGO I BOGDANOWICZA". 

§ 2. Upoważnia Burmistrza Miasta Lubartów do zawarcia porozumienia z Wojewodą Lubelskim obejmującego 
wykonanie zadania wymienionego w§ I. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 3C303 I 06-34EE-4452-B3D9-003 I 838F7848. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przyjęcia zadania w zakresie utrzymania grobów i 
cmentarzy wojennych na terenie Miasta Lubartów przez Gminę Miasto 
Lubartów od Wojewody Lubelskiego; 

ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz 
Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska­ 
Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (4) 
Maria Kozak, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 czerwca 2023, o godz. 17:56 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023M06~28 13:55:08 


